[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ АЧИНСКИЙ РАЙОН
 ЛАПШИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.11.2022

        № 4-23Р
О протесте Ачинской городской прокуратуры  от 25.10.2022  на решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от 19.06.2015 № 4-53Р «Об утверждении Регламента Лапшихинского сельского Совета депутатов»
Рассмотрев протест Ачинской городской прокуроры от 25.10.2022  на решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от 19.06.2015 № 4-53Р «Об утверждении Регламента Лапшихинского сельского Совета депутатов», руководствуясь статьями 20,24 Устава Лапшихинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Лапшихинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Ачинской городской прокуратуры от  25.10.2022  на решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от 19.06.2015 № 4-53Р «Об утверждении Регламента Лапшихинского сельского Совета депутатов», полностью.

2. Поручить специалисту 1 категории   Лапшихинского сельсовета  Пергуновой И.В.,  подготовить проект решения «О внесении изменений в решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от 19.06.2015 № 4-53Р «Об утверждении  Регламента Лапшихинского сельского  Совета  депутатов».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном листе   «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https://lapshiha.ru/.

Председатель Лапшихинского                         Глава
Сельского Совета депутатов                            Лапшихинского сельсовета
А.С. Банный                                                       О.А. Шмырь